1

2023 年 12 月 1 日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 執行役員    本 橋  秀 浩

ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

関係会社役員の人事異動に関するお知らせ

 当社関係会社役員の人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

子会社役員の異動

１．株式会社エムピー（2023年 11月 30日付）

氏名 新役職名

舌間 正規 代表取締役社長

山口 茂明 取締役

齋藤 清市 取締役

嘉屋本 敦 監査役

２．古河環境サービス株式会社（2023年 12月 13日付）

氏名 新役職名

黒岩 慶太 代表取締役社長

飯島 稔 取締役

越塚 勉 取締役

齋藤 清市 取締役

山田 起王威 取締役

嘉屋本 敦 監査役

以上